АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12. 2014 № 415                                          с. Петропавловское

О внесении изменений в некоторые

нормативные правовые акты

Администрации Петропавловского

района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от  24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского района»

следующие изменения:

 по всему тексту постановления словосочетание «глава

Петропавловского района» заменить на словосочетание «глава

Администрации Петропавловского района» в соответствующем падеже.

 2. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от 03.02.2012 № 26 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

Петропавловского района» следующие изменения:

 по всему тексту постановления словосочетание «глава района»

заменить на словосочетание «глава Администрации района»;

 в абзаце 3 раздела 1 приложения № 2 «Положения о комиссии

Администрации района по рассмотрению вопросов об установлении пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности

муниципальной службы Петропавловского района» исключить слова

«главный специалист по труду,»;

 приложение № 3 «Состав комиссии Администрации района по

рассмотрению вопросов об установлении пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

Петропавловского района» изложить в новой редакции:

 «Председатель комиссии – Филидов А.Д., заместитель главы

Администрации района.

 Заместитель председателя комиссии – Стрельцова О.В.. председатель

комитета по экономике Администрации района.

 Секретарь комиссии – Новичихина А.В., заведующий

организационным отделом Администрации района.

 Члены комиссии:

 Десятова М.А., заведующий юридическим отделом Администрации

района;

 Пожидаева О.Г., председатель комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации района.

 Руководитель структурного подразделения Администрации района, в

котором работал заявитель до выхода на пенсию.».

 3. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от 23.04.2014 № 171 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Петропавловского района и ее структурных

подразделений и урегулированию конфликта интересов» следующие

изменения:

 в приложении № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации

Петропавловского района и ее структурных подразделений и

урегулированию конфликта интересов» абзац 4 изложить в следующей

редакции:

 «Новичихина О.И., представитель Общественной палаты Алтайского

края в Петропавловском районе, редактор районной газеты «Ударник», член

комиссии.».

 4. Считать утратившими силу постановления Администрации района:

от 26.01.2010 № 16 «Об изменении состава комиссии Администрации

района по рассмотрению вопросов об установлении пенсии за выслугу лет,

утвержденную постановлением Администрации района от 13.03.2008 № 68»;

 от 21.11.2011 № 422 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в

аптеки электронных рецептов»;

от 21.11.2011 № 423 «Об утверждении административного регламента

на прохождение медико-социальной экспертизы»;

от 21.11.2011 № 424 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием

к врачу».

6. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского края

и разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского

района.

Глава Администрации района                                                      С.В. Козликин